Novum igitur Genus Herpophylli quoad partes fructiferas comparanti mihi adparuisse non tantum analogiam quandam in dispositione per frondem magis sparsa earum partium, in quibus soros evolutos observavi, tum in Botryocarpa et Herpophyllo, tum in Grinnellia obvenientes; eandem quoque, et forsitan adhuc magis conspicuam, ne dicam decipientem, in ipso formationis modo, quo soros generant hæc Genera. Dum nimirum sori tum in Nitophylleis, tum in Delesserieis propriis generantur, nunc certis quibusdam paginarum locis, nunc in sporophyllis, quæ a parte quadam frondis, lacinia propriæ ad instar transmutatæ, generantur; alio et quasi sibi proprio modo soros generari dices tum in *Botryocarpa*, *Herpophyllo* et *Holmesia* ex una parte, tum in *Grinnellia* ex altera. Soros in his omnibus ita evolutos obvenire patet, ut vix transformatione quadam partis cujusdam ipsius frondis ortos dices, sed in parte quadam

proprie in hunc finem evoluta. Comparanti vero alios horum Generum characteres, et cystocarpiorum structuram aliam in *Grinnellia*, aliam in Generibus cum *Botryocarpa* structura frondis congruentibus observanti mihi, adparuisse dicerem, congruentias allatas tantum sistere analogias, quas nequiquam affinitatis certum indicium considerandas egomet agnotas vellem.

Præter differentias, quas in structura et evolutionis modo sori hodie adesse dicerem inter Genera hucusque Delesserieis relata, me majoris momenti characterem vidisse in modo diverso quo ipsum nucleum cystocarpium formatum observare credidi in *Nitophyllis* et *Delesserieis* propriis; et ex his differentiis me divisionem quandam primariam *Delesseriearum* in *Nitophylleas* et *Delesserieas* proprias hodie proposuisse. Hoc respectu hodie quoque comparanti mihi Genera mox memorata, quæ *Botryocarpeis* adnumeravi, nucleum cystocarpium in his potissimum cum *Nitophylleis* congruere putavi, tum suadente ipsa forma filorum, in quibus gemmidia generantur, tum forma ipsorum gemmidiorum, quæ eximie pyriformia, potius quam obovata dicerem. Dum vero in nonnullis Generibus placenta propria et sat conspicua adest (in *Botryocarpa* et *Herpophyllo*); alia esse Genera (*Platyclinia*) in quibus fila gemmidiiifera ab ipso fundo basilarum cystocarpium provenientia vidi, hoc loco repetere placuit.

---

Speciem *Herpophylli* Generis typicam dicerem:

1. HERP. AUSTRALE *J. Ag. Anal. Algol. Cont II p. 62.*

---

Præter hanc speciem australem, me aliam habuisse, ex littore Californiæ mihi missam, sub nomine *Binghamiæ* diu in Herbario a me servatam; quod nomen utrum a me olim datum an ab alio propositum fuerit, hodie dicere non auderem. Ex paucis, quæ vidi, speciminibus plantam esse sui juris et *Herpophyllo australi* proximam, facilius mihi persuasum habui. Soros olim mihi hanc plantam observanti jam nimium evolutos adfuisse, quam ut rite eosdem intelligere licuisset, hodie dicerem. Cystocarpia ejusdem vidi multo magis supra paginam eminentia, et suis locis plura invicem vicina; in pericarpium structura et placenta propria diversitatem quandam ab ea *Herpophylli* adesse vix dicere auderem.